
Město Kyjov

360 třída 2 Nedaňové příjmy 32 061 100,00 28 000,00

361 třída 4
Neinvestiční přijaté transfery z VPS - příprava sčítání lidu, domů a bytů v 

roce 2021
0,00 54 400,00

82 400,00

360 třída 6
Transfery zřízeným příspěvkovým organizacím - TS - pořízení nového 

vozu
0,00 28 000,00

361 třída 5 provozní výdaje -  příprava sčítání lidu, domů a bytů v roce 2021 0,00 54 400,00

362 třída 6 kapitálové výdaje 35 590 000,00 0,00

82 400,00

F = P - V  0,00

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 27. 10. 2020

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Rozpočtová opatření pro jednání RM dne 02.11.2020

číslo 

RO

Druhové 

třídění
Upřesnění  SR Změna 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 360 Pro jednání Rady města Kyjova dne 02.11.2020

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 36 39 23 22 0 0 0 14 0 8000 +28 000 0 +28 000 přijaté pojistné plnění - vůz TS

Celkové zvýšení/snížení příjmů +28 000

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 36 39 63 51 0 8018 0 14 0 8000 +28 000 +0 +28 000

navýšení pol.inv. 

transferyzřízeným PO - TS - 

pořízení nového vozu

Celkové zvýšení/snížení výdajů +28 000 28 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 27.10.2020 

Navýšení o částku 28 tis. Kč  v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 14, položka přijaté pojistné plnění - za havarovaný vůz užívaný 

Technickými službami Kyjov.

Navýšení o částku 28 tis. Kč   ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 014 , položka investiční transfery zřízeným PO. Jedná se o 

účelový příspěvek TS na pořízení nového vozu za vůz havarovaný.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 361 Pro jednání Rady města Kyjova dne 02.11.2020

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 11 0 98018 0 11 0 0 +54 400 0 +54 400

neinvest. přijaté transfery z VPS - 

příprava sčítání lidu, domů a bytů 

v roce 2021

Celkové zvýšení/snížení příjmů +54 400 54 400

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 61 71 50 21 98018 0 06 0 +54 400 0 +54 400 navýšení pol.platy

Celkové zvýšení/snížení výdajů +54 400 54 400

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 27.10.2020 

Navýšení o částku 54,4 tis. Kč   v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka neinvestiční přijaté transfery z VPS - příprava sčítání 

lidu, domů a bytů v roce 2021.

Navýšení o částku 54,4 tis. Kč  ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 06, na výše uvedené položce. Jedná se o výdaje do konce roku 

2020.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 362 Pro jednání Rady města Kyjova dne 02.11.2020

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 34 21 61 21 0 0 0 07 0 1233 -82 300 8 725 300 +8 643 000
snížení pol. Budovy, stavby a haly - 

Zateplení DDM ul. Husova

231 0 31 13 61 21 0 0 0 07 0 1275 -181 500 1 919 000 +1 737 500

snížení pol. Budovy, stavby a haly - 

Zvýšení kvality vzdělávání v ZŠ 

Dr.Joklíka 

231 0 31 13 61 21 0 0 0 07 0 600016 +181 500 0 +181 500

snížení pol. Budovy, stavby a haly - 

Zvýšení kvality vzdělávání v ZŠ 

J.A.Komenského -interiérové učebny

231 0 34 21 61 21 0 0 0 07 0 1207 +42 400 45 600 +88 000

navýšení pol.budovy, stavby a haly - 

Stavby - Hutisko - Solanec-

ener.posudek

231 0 34 21 61 21 0 0 0 07 0 1279 +24 700 55 800 +80 500

navýšení pol.budovy, stavby a haly - 

Zateplení DDM-klubovna - výstavba 

dešťového trativodu v objektu DDM

231 0 22 12 61 21 0 0 0 07 0 600018 +15 200 0 +15 200

navýšení pol.budovy, stavby a haly - 

křižovatka silnice I/54, II/422 a II/432 - 

PD ve stupni studie

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 27.10.2020 

Snížení o částku Kč 263,8 tis.  ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07,  na výše uvedené položce. Jedná se o přesun prostředků na investiční akci 

v rámci schváleného rozpočtu.

Navýšení o částku Kč 263,8 tis.  ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07 na výše uvedených položkách. 


